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s AM TT-55M100
Mechaniker-schlitz-schraubendreher ,tradition“ mit runder klinge

CRERTEUR\DIOUTILS

BESCHREIBUNG

Mechaniker-schlitz-schraubendreher ,tradition“ mit runder klinge

Klinge aus Chrom-Vanadium-Stahl.Verchromt, Griff aus Celluloseacetat.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 2380-1, NF ISO 2380-2, DIN 5264

SPEZIFISCHE DATEN
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S AM TT-55M100
Mechaniker-schlitz-schraubendreher ,tradition“ mit runder klinge

CRERTEUR\DIOUTILS

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

Schraubenkopftyp (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

SCHRAUBENDREHER FUR MECHANIKER 5,5 MM X 100 MM

TT-55M100

195

50

100

5.5

18

55

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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